

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21550 งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง
 ในทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแพ่ง
 ระหว่าง กม. 30+619 - กม. 42+085 ด้านซ้ายทางและขวาทาง
 ปริมาณงาน 900 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.X_21550_304

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 1-มิ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานเปลี่ยนวัสดุรองหลังคา ศาลาที่พักผู้โดยสาร ทรงไทย 4 เสา	ตร.ม.	900.00	539.00	485,100.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					485,100.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 485,100.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 485,100.00 บาท (เงินสี่แสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

.....
 (นายมงคล นวลเกลี้ยง)
 ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21550 งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง
 ในทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแพ่ง
 ระหว่าง กม. 30+619 - กม.42+085 ด้านซ้ายทางและขวาทาง
 ปริมาณงาน 900 ตร.ม. (น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.09 บาท) 1-มิ.ย.-64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานเปลี่ยนวัสดุถุงหลังคา ศาลาที่พัสดุโดยสาร ทรงไทย 4 เสา	ตร.ม.	900.00	391.28	352,152.00	1.3777	539.00	539.00	485,100.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมค่างานทั้งหมด	485,100.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.35	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3777	1.3777	-	1.3777	-	1.3777

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ชม.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง

รหัสงาน 21550 งานที่พัสดุโดยสารและผู้เดินทาง

ในทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแห่ง

ระหว่าง กม. 30+619 - กม.42+085 ด้านซ้ายทางและขวาทาง

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 28.09 บาท

1-มิ.ย.-64

1 งานเปลี่ยนวัสดุถุงหลังคา ศาลาที่พักผู้โดยสาร ทรงไทย 4 เส้า

แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม. (Metal Sheet) สีเหลือง	50.00	ตร.ม.	@	250	=	12,500.00	บาท
แผ่น Metal Sheet Flashing	26.00	ม.	@	119	=	3,094.00	บาท
ค่าติดตั้งหลังคา	50.00	ตร.ม.	@	70	=	3,500.00	บาท
อุปกรณ์ยึดหลังคา	136.00	ตัว	@	1.25	=	170.00	บาท
งานรื้อหลังคาเดิมส่งคืนหมวดฯ	1.00	แห่ง	@	300	=	300.00	บาท
				ค่างานต้นทุนรวม	=	19,564.00	บาท /หลัง
					=		
ค่างานเฉลี่ย/ตร.ม.	19,564.00		/	50.00	=	391.28	บาท / ตร.ม.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางกัญชารา จิระเจริญสมบัติ) ชค.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)